NOMBRE TALLER

HUERTO Y SUSTENTABILIDAD

DIAS LUNES - JUEVES

HORARIOS 16:00 A 17:00

PROFESOR RODRIGO PUEBLA

N°|Direccion de correo e[Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del estudiante

1 [mjose.montenegror@g|Renato Justel Montenegro 6C 13-09-2013 24375769k [Renato.justel.m@estudiantesantarticachilena.cl

2 |nayades.ulloa47@gmalVioleta atenea Saavedra Ulloa 8 basico ¢ 03-03-2012 25888498 5|Violetasaavedra.antarticachilena.cl

3 |juan.brito.c@estudiantdJuan Esteban Brito Corrales 7.b 28-11-2011 275340995 |juan.brito.c@estudiantes.antarticachilena.cl

4 |elyloremellado@gmail.{Marco Dalidet Mellado 1 medio A 27-02-2011 23569014-4 |marco.dalidet. n@estudiantes.antarticachilena.cl

5 |nubiamendoza2419@dAmanda Isabella Colmenares Mendoza 8°béasico A 19-09-2011 28221181-5 |amanda.colmenares.m@estudiantes.antarticachilena.cl
6 [nubiamendoza2419@d Sebastian Jesus Colmenares Mendoza 2do Medio B 24-02-2010 28282639-9 [sebastian.colmenares.m@estudiantes.antarticachilena.cl
7 |dannarubioj@gmail.corGriselle Mufioz Rubio 1 medio A 12-08-2010 23400259-7 |Griselle.munoz.r@estudiantes.antarticachilena.cl

8 [abarzuanataly@gmail.¢Benjamin Cuevas Abarzua 1° Medio A 18-02-2010 23255158-5 |Benjamin.cuevas.a@estudiantes.antarticachilena.cl

9 |diego.muguerza.c@esiDiego Muguerza Caruajulca lll-C 08-01-2009 22918993k [diego.muguerza.c@estudiantes.antarticachilena.cl
10|daniela.muguerza.c@eDaniela Muguerza Carajulca 7c 11-02-2013 241898954 [Daniela.muguerza.c@estudiantes.antarticachilena.cl
11|aurora.riquelme.c@est|Aurora Riquelme Cavieres 8° basico B 28-03-2025 239124488 |aurora.riguelme.c@estudiantes.antarticachilena.cl
12|laura.nunez.g@estudig|Laura Nufez Guzman 7° C 24.051.834-1




